[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022                                                                                                        № 379
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 29.11.2021 № 1272
В соответствии с частью 1.4 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 29.11.2021 № 1272 (в редакции постановления администрации ЗАТО Звёздный от 21.12.2021 № 1369), следующие изменения:

строку 10 изложить в следующей редакции:

	10.
	Выдача разрешения на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций
на территории ЗАТО Звёздный, аннулирование такого разрешения (1, 2, 3)
	Отдел архитектуры, градостроительства и коммунального хозяйства

строку 19 изложить в следующей редакции:

	19.
	Предоставление права на въезд
и передвижение грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения
по автомобильным дорогам местного значения (1, 3)
	Отдел архитектуры, градостроительства и коммунального хозяйства

строку 28 изложить в следующей редакции:

	28.
	Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности (1, 3)
	Отдел землеустройства
и охраны окружающей среды

строку 46 изложить в следующей редакции:

	46.
	Постановка молодой семьи на учёт в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий и выдача свидетельства о праве
на получение социальной выплаты
на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства (1, 2)
	Отдел социального развития

дополнить строкой 56 следующего содержания:

	56.
	Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам
по вопросам применения нормативных правовых актов ЗАТО Звёздный о местных налогах и сборах
	Финансовый отдел

2. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный –
глава администрации ЗАТО Звёздный                                             А.М. Швецов
Расчёт рассылки:

1. В дело

2. Юдина Т.П.

3. Волкова М.А.

4. Твердохлиб В.С.

5. Антонова Л.А.

6. Сенокосова Е.В.

7. Игошина О.В.

8. Миронова Н.М.

9. Никитин Н.И.

10. Гордеенко М.А.
11. Прокуратура
        «

»;

       «

»;

        «

»;

»;

        «

        «

».